
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/163/12 

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 28 maja 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie Dzierżoniowa  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-

lity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami), uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Rondo Kresów II 

Rzeczpospolitej”, rondu przy skrzyżowaniu ulic Pia-

stowskiej i Ignacego Daszyńskiego w Dzierżoniowie.  

2. Lokalizację ronda, o którym mowa w ust. 1, 

określa załącznik graficzny do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Dzierżoniowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Wiczkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 czerwca 2012 r.

Poz. 2109



Załącznik do uchwały nr XXIII/163/12 

Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia  

28 maja 2012 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2109


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




